
公示内容

公示期：2025-04-04至2025-04-07

兹有建设单位<
杭州益谷城市建设发展有限公

司
>的< 月湾路(东冠路-冠山路)工程 >,

项目编号为<
A330108012052606200

1221
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 浙江华舟建设有限公司 李赛玉 1902.5594 420 98.09

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 浙江华舟建设有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 陆琳琳 技术负责人

2 施凤丽 质量员

3 黄佳豪 安全员

4 吴凯 安全员

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

1、企业类似工程业绩：自投标截止日之前5年（含）（时间以竣工验收时间为准）完成过单个合同金额2300万元及以上的
市政道路工程施工业绩；每个得1分，本项最高得3分；n2、人员类似工程业绩：自投标截止日前5年（含）（时间以竣工验
收时间为准），拟派项目负责人（建造师）以项目负责人身份完成过单个合同金额2300万元及以上的市政道路工程施工业
绩，每个1分，本项最高得1分；

1/3

443
125



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江华舟建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江华舟建设有限公司
东方路（长纤塘~320国道）综

合整治及污水复线工程

嘉兴经济技术开发
区投资发展集团有

限责任公司

工程竣工日期为
2021年11月30日，单

个合同金额为
7248.8170万元，市政
综合类工程（工程内
容：道路工程、桥梁
工程、排水工程、交
通设施工程及嘉兴经
济技术开发区东方路
污水复线工程）

中标通知书、施工
合同、竣工验证书
、业绩工程所在地
公共资源交易网的
该业绩中标公示网

页截图

专家评审
意见:符合

项目负责人-李赛玉
东方大道工程(田渡桥 — 独黎

公路)
平湖工业区开发有

限公司

工程竣工日期为
2020年5月28日，单个

合同金额为
2999.5999万元，市政
综合类工程（道路宽
48m,为城市主干道
，工程内容：施工图
范围内的道路、雨水
管道、污水管道、电
力预埋管道、通讯预
埋管道、路灯工程等

）

中标通知书、施工
合同、竣工验收证
书、公司变更情况

专家评审
意见:符合

浙江华舟建设有限公司
东方大道工程(田渡桥 — 独黎

公路)
平湖工业区开发有

限公司

工程竣工日期为
2020年5月28日，单个

合同金额为
2999.5999万元，市政
综合类工程（道路宽
48m,为城市主干道
，工程内容：施工图
范围内的道路、雨水
管道、污水管道、电
力预埋管道、通讯预
埋管道、路灯工程等

）

中标通知书、施工
合同、竣工验收证
书、公司变更情况

专家评审
意见:符合

浙江华舟建设有限公司
石桥路（钱江河桥-临丁路）平

路整治工程

杭州市拱墅区城市
建设投资发展集团

有限公司

工程竣工日期为
2022年8月26日，单个

合同金额为
3037.5915万元，市政
综合类工程（工程内
容：括车行道加固修
、人行道维修、窖井
雨水井提升更换、交
通设施恢复等，长度
约4公里，道路宽度

56米。）

中标通知书、施工
合同、竣工验证书

专家评审
意见:符合

2/3

443
125



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 浙江艺景建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标文件中投标承
诺书未按要求填写；】未通过评审；

2 浙江中南建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标文件中投标承
诺书未按要求填写；】未通过评审；

3 中恒建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标文件中投标承
诺书未按要求填写；】未通过评审；

4 浙江高胜环境建设有限公司 资格审查
在【资格审查】中【投标文件中投标承
诺书未按要求填写；】未通过评审；

2025年04月03日

3/3

443
125


